关于申报2010年四川省科技进步奖的通知
校内各单位：
根据“四川省科技厅关于开展2010年四川省科技进步奖推荐工作的通知”现将有关注意事项通知如下：

1、申报条件、要求，按照《四川省科学技术奖励办法》和《四川省科学技术奖励办法实施细则》中的具体规定执行。

2、各项成果在项目的申报和材料撰写时，应严格按照《 四川省科技厅关于开展2010年四川省科学技术进步奖推荐工作的通知》要求执行。

3、申报四川省科技进步奖的成果需于 2010年5月31日 前，由申报人在四川省科技成果档案馆完成成果登记，并告知科研处。四川省科技成果档案馆地址：人民南路四段成科路８号。电话：028-85220664
4、每项推荐成果需报送《四川省科技进步奖推荐书》10份，技术资料及实物照片1套，于 2010年5月15日 前报送科研处审核，联系人：李良中。

5、申报材料的其他具体要求以及材料准备过程中有不清楚的地方，请查阅四川省教育厅《 四川省科技厅关于开展2010年四川省科学技术进步奖推荐工作的通知》。

6、具体申报程序与要求请查阅四川省科技厅网站，http://www.scst.gov.cn/info/
科研处
2010年4月14日
	四川省科学技术厅关于开展2010年四川省科学技术进步奖推荐工作的通知

	2010-04-01 15:38:22    成果处

	省级有关部门，各市、州科技局：
根据《四川省科学技术奖励办法》，为做好2010年四川省科学技术进步奖的推荐评审工作，现将有关事宜通知如下：
一、推荐奖励的条件、要求，按照《四川省科学技术奖励办法》和《四川省科学技术奖励办法实施细则》中的具体规定执行。
二、推荐程序：
（一）推荐奖励的项目需于2010年5月31日前在四川省科技成果档案馆完成成果登记（邮寄资料者以邮戳为准，邮戳不清者，以收到日期为准）。
（二）各推荐部门于5月31日前将各项目的《推荐项目初审情况表》（见附件1）1份及推荐材料报送到有关专业评审组（见附件2），同时向省评委会办公室（省科技厅成果处）报送《推荐项目初审合格清单》（见附件3）一式2份。
需报送的推荐材料为：《四川省科技进步奖推荐书》及附件各一式10份，技术资料一套。
《科技成果登记表》、《四川省科技进步奖推荐书》在省科技厅网站（www.scst.gov.cn）下载。
三、各专业评审组评审时间安排：
（一）各专业组于6月20日前完成推荐项目复审工作，并将《项目审核表》（见附件4）及推荐的专业组评委（见附件5）各一式2份报送省评委会办公室。
（二）各专业评审组于6月20日至7月20日安排时间进行评审。7月30日前将“评审情况一览表”一式2份、评审数据结果、初评为一等奖项目的推荐书10份、初评为二、三等奖项目的推荐书各1份报送省评委会办公室。
四、省评委会评审时间安排：
（一）8月30日前省评委会办公室会同有关专业评审组组织省评委对初评为一等奖的项目和疑难项目进行实地考核、调查。
（二）9月中旬省评委会进行评审。
（三）9月下旬在全省范围内予以公告，征求异议，异议期为30天。
（四）10月下旬省评委会复审。
联 系 人：史  擎    葛  澍
联系电话：028-86730263  86719029
附件：1、推荐项目初审情况表；
2、各专业评审组联系表；
3、推荐项目初审合格清单；
4、2010年四川省科技进步奖推荐项目审核表；
5、2010年四川省科技进步奖推荐专业组评审委员一览表。
                       二○一○年四月一日